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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS |[CUM
1 -LEIKSNE |
2 EL+ITOES KINES " H4 148 | |
3 -OUSPTE?  OISELETS || 8A | 77 125 |
4 -REOISTA | UTOPISTE oD | 86 211 |
5 -NEDIAVU | OUATERIES ©® | D4 | 86 297 |
6 I+ALAFXE | ADVENU | G10 | 30 327
7 -MNBTOEI  FLUXAL ® | 15A | 84 411 |
' 8 BIMO+REZ  FLUXAIENT ® | 15A | 63 474 |
' 9 -MIAWOCH EMBOIREZ ® | K5 |90 364 |
10 ACIM+HRE __WOH ©® | G2 |35 599
11 -JDIEAYU | MACHOIRE A4 | 66 | 665 |
12 EIJU+SAD  LADY | E8 | 60 725 |
13 EU+QSMTV _JADIS | L1 |52 777 |
14 TV+NERU? MOQUES || 8J | 66 843 |
15 -URLIGFE (OOUVRENT | 14H | 87 930 |
16 EGLR+OTN _JUIF 1L 42 972 |
17 -RALEUCA  GRELOTENT | N6 | 66 1038 |
18 CRU | AWALE @ | 2B | 32 1070 |
19 GEPNAL | CUBER ° | 1F | 31 1101 |
GAZE 121 28 1129

1. LEDOUX Maryse : 995 pts ( —-134 )

2. LE CARDIET Solange 928 pts ( —-201 )

3. LE NY Michelle Marie-Louise 926 pts ( —-203 )

1: KINE n. g kinésiste.
KINESISTE n. Belg. Kinésithérapeute.

2: OUATERIE n.f. Industrie de la fabrication de I'ouate.

3: FLUXER v. 10. Diluer (un hydrocarbure).

4: FLUXER v. 10. Diluer (un hydrocarbure).

5: EMBOIRE (S') v. 125. Se ternir, en parlant des couleurs d'un tableau.

6: WOH [wd] interj. Québ., Fam. C'est assez !

7: AWALE [awalé] n.m. (= awélé, walé) Jeu africain.

8: CUBER v. 10. Evaluer (un volume) en unités cubiques.



